

Wittrup Seafood Ejendomme ApS

Ove Jensens Alle 46 C

8700 Horsens

CVR-nr. 40 57 60 02

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2024

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittrup Seafood Ejendomme ApS
Ove Jensens Alle 46 C
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 57 60 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 13. maj 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Stig Wittrup, formand
Michael Nedergaard
Rasmus Wittrup Jensen

Direktion

Rasmus Wittrup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 368.789, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 16.976.519.

Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.649.448	3.324.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.036.446)</u>	<u>(1.059.306)</u>
Resultat før finansielle poster		613.002	2.265.241
Finansielle indtægter	2	210.133	36.120
Finansielle omkostninger	3	<u>(350.315)</u>	<u>(240.459)</u>
Resultat før skat		472.820	2.060.902
Skat af årets resultat	4	<u>(104.031)</u>	<u>(425.172)</u>
Årets resultat		<u>368.789</u>	<u>1.635.730</u>
Overført resultat		<u>368.789</u>	<u>1.635.730</u>
		<u>368.789</u>	<u>1.635.730</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	24.009.234	25.045.680
Materielle anlægsaktiver		24.009.234	25.045.680
Anlægsaktiver i alt		24.009.234	25.045.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.458.590	2.756.057
Tilgodehavender		3.508.590	2.806.057
Likvide beholdninger		179.380	25.736
Omsætningsaktiver i alt		3.687.970	2.831.793
Aktiver i alt		27.697.204	27.877.473

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		16.926.519	16.557.730
Egenkapital	6	<u>16.976.519</u>	<u>16.607.730</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	1.044.545	940.514
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.044.545</u>	<u>940.514</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.811.504	9.384.882
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>8.811.504</u>	<u>9.384.882</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	640.000	862.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		209.636	67.320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>864.636</u>	<u>944.347</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.676.140</u>	<u>10.329.229</u>
Passiver i alt		<u>27.697.204</u>	<u>27.877.473</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	16.557.730	16.607.730
Årets resultat	0	368.789	368.789
Egenkapital 31. december 2023	50.000	16.926.519	16.976.519

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansiering

Koncernens bankforbindelse har tilkendegivet at støtte koncernen finansielt for det kommende regnskabsår. Perioderegnskabet for perioden 1. januar 2024 -31. maj 2024 bekræfter forventningen til den forventede drift i 2024.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	210.094	34.000
Andre finansielle indtægter	<u>39</u>	<u>2.120</u>
	<u>210.133</u>	<u>36.120</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25	0
Andre finansielle omkostninger	<u>350.290</u>	<u>240.459</u>
	<u>350.315</u>	<u>240.459</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>104.031</u>	<u>425.172</u>
	<u>104.031</u>	<u>425.172</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023	31.485.151
Kostpris 31. december 2023	31.485.151
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	6.439.471
Årets afskrivninger	1.036.446
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	7.475.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	24.009.234

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	940.514	515.342
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	104.031	425.172
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	1.044.545	940.514
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.174.223	1.139.090
Låneomkostninger	(31.713)	(33.636)
Skattemæssigt underskud	(97.965)	(164.940)
	1.044.545	940.514

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.024.882	9.451.504	640.000	6.251.504
Leasingforpligtelser	222.027	0	0	0
	10.246.909	9.451.504	640.000	6.251.504

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Snaptun Muslinger ApS', Wittrup Seafood A/S' og Shellfish Limfjord ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S. Pr. 31. december 2023 udgør den samlede bankgæld t.kr. 18.807.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wittrup Seafood Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende et grundstykke med en årlige leje på pt. t.kr. 345. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejekontrakten er dog uopsigelig fra udlejers side indtil 31. december 2062, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.452, er der givet pant i bygninger på lejet grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.361 t.kr.